

FECHA	FACTURA
13 de Abril del 2022 22:08:10	IWANR230365
FOLIO FISCAL	
30E044D1-01EB-45F4-81C5-81C1B992E0F3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100027 840	50161800- Productos de confitería	4	PALETA PAYA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$60.00	
000750639020 040	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	HELADO HELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$115.00	\$115.00	
000750302944 514	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GANSITO 8P	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
000750302944 512	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PINGUIN 8P	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
000750104009 034	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT BATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
000750104009 016	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT BATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
000750221704 025	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.10	\$66.20	
000750103239 873	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANONE 8PAK	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000750105531 765	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	ISOTONICOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.47	\$42.93	\$12.76
000762221082 795	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RITZ FRESH	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	

000750105865267	50221200-Cereales procesados	1	NESQUICK C	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750047802118	50192100-Botanas	1	CRUJITOS 70	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750101113112	50192100-Botanas	1	FRITOS SAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750105247408	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	CLEMEN FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020020500000	50181901-Pan fresco	2	PAN CUERNO	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.50	\$13.00
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020040700000	50181901-Pan fresco	1	BISQUET	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.90	\$7.90
			Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020010100000	50181901-Pan fresco	1	CONCHA	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.90	\$7.90
			Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020041900000	50181901-Pan fresco	2	CUBILETE	KGM-Kilogramo	KILO	\$9.90	\$19.80
			Base: 19.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020025100000	50181901-Pan fresco	1	ABANICOS	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.90	\$7.90
			Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020010500000	50181901-Pan fresco	1	REBANADA	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.90	\$7.90
			Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020040300000	50181901-Pan fresco	1	PAN MULTI	KGM-Kilogramo	KILO	\$9.90	\$9.90
			Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020800100000	50181901-Pan fresco	1	PAN BARQUI	KGM-Kilogramo	KILO	\$9.50	\$9.50
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 290669826365893982542

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$764.33
	DESCUENTO (\$12.76)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.83
	TOTAL \$756.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|30E044D1-01EB-45F4-81C5-81C1B992E0F3|2022-04-13T22:09:10|SST060807KU0|kNj8fNh/xRSIoh2N9T32o7HcWhdPc8Wya5BRgPKAKyfMII3K9RI6Nq+TyIyqBRuNUrdae9dXvO5R9AJe3bQXCPUVA2jI8ftVmcAOsHAg6W6h/IxjgUXxa6R5rsLQgoOCQDQRO57kaTxDQXKl5qM0agIG0hoWdIYNcYyVvT+DR3e/qG+kfzI5F5HmbDjs/2OuHzYJ1gHyjzFFEg7CvFiB/zjGr/Av49BFdT0dQ7IRL1X/Ilf5X7hvfMZ5qHWRLRVT5wTTBwWIOiS2FfnuatMO2OlwB8Vnx/hqt2u7YKRzIA56/Djkv72FUJaWNt7kvqnFI1/X8YBQtd2rIXKXzDs1ng==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kNj8fNh/xRSIoh2N9T32o7HcWhdPc8Wya5BRgPKAKyfMII3K9RI6Nq+TyIyqBRuNUrdae9dXvO5R9AJe3bQXCPUVA2jI8ftVmcAOsHAg6W6h/IxjgUXxa6R5rsLQgoOCQDQRO57kaTxDQXKl5qM0agIG0hoWdIYNcYyVvT+DR3e/qG+kfzI5F5HmbDjs/2OuHzYJ1gHyjzFFEg7CvFiB/zjGr/Av49BFdT0dQ7IRL1X/Ilf5X7hvfMZ5qHWRLRVT5wTTBwWIOiS2FfnuatMO2OlwB8Vnx/hqt2u7YKRzIA56/Djkv72FUJaWNt7kvqnFI1/X8YB

SELLO DIGITAL DEL SAT

SrabCmcStBwiGUWL97Ns9MsubkkQWvh6YPwhAhfyptXd/2PNiAKajGWZZmK1YAI8PBAS/Zgz2KGSu6+I3GRUq/EMKYiPv5BJgL4K+uJddVaTvBE4Nhrjs/UiXdaBTQGUCm9I88mAZHbOHb04J7qlOXCJ+n5StWH26bErxdbrzSpx3LTUGLI2CadWgue4Vd/DwZg12PuSIF/yIziXx8r9LaJDXoO3wj7cCQ11FsX6UTLS4BbJ0hBYJCHQgikjv10EbiKxsR1LMPFzYDEMrGBglTT37LX+chDmxYINeJT558PiFG



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 13 de Abril del 2022 22:08:10
Fecha y hora de certificación: 13 de Abril del 2022 22:09:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1